

*Vi levererar det stora företagets IT-kompetens
med det lilla företagets själ och den enskilde konsultens engagemang*

KNOW IT AB – DELÅRSRAPPORT

- Know IT:s rörelseresultat ökade med 32 procent. Omsättningen ökade med 29 procent jämfört med 2007
- Rörelsemarginalen har förbättrats till 12,5 (12,3) procent trots färre arbetsdagar jämfört med 2007
- Know IT har fortsatt framgångar inom bland annat Business Intelligence. Know IT har erhållit uppdrag från Försäkringskassan till ett värde av ca 55 MSEK

JANUARI – MARS 2008

- Nettoomsättningen ökade till 311,8 (240,8) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar (EBITA) ökade till 38,9 (29,5) MSEK
- Resultatet efter skatt ökade till 25,4 (21,1) MSEK, skatt uppgick till -10,5 (-7,7) MSEK.
- Resultat per aktie var 2,00 (1,61) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 17,0 (22,2) MSEK
- Rörelsemarginalen var 12,5 (12,3) procent

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2008

MARKNAD OCH AFFÄRER

IT-konsultmarknaden har under delårsperioden, januari – mars 2008, fortsatt att kännetecknas av en stark efterfrågan inom alla Know IT:s verksamhetsområden. Under den aktuella rapportperioden, januari – mars 2008, var Know IT:s omsättningstillväxt 29 procent jämfört med motsvarande period 2007.

Lantmäteriverket (LMV) har tecknat ramavtal med Know IT avseende IT-konsulttjänster. Avtalet omfattar tjänster inom områdena användbarhet, verksamhetsutveckling och strategi, ledning och styrning, systemutveckling och systemförvaltning, informations säkerhet samt uppdragskonsulttjänster

Know IT har också under januari-mars tecknat eller förlängt ramavtal med Jämtlands läns landsting, Landstinget i Värmland, Landstinget i Västernorrland, Pliktverket, Sigtuna kommun, Sveaskog och norska Justitie- och Polisdepartementet.

Know IT har också erhållit uppdraget att utveckla, förvalta och underhålla Försäkringskassans datalager. Uppdraget är ett helhetsåtagande som löper under tre år med möjlig förlängning två plus ett år. Ordervärdet uppskattas till cirka 55 MSEK. Försäkringskassan har valt att lägga underhåll, förvaltning och utveckling inom området på Know IT.

Andra tagna affärer under perioden är till största delen förlängningar av åtaganden för befintliga kunder. Exempelvis kan nämnas att Know IT erhållit uppdrag avseende

- systemutveckling för ABB, FMV, Forsmarks kärnkraftverk, Gavlegårdarna, Räddningsverket, Stora Enso, TeliaSonera och Westinghouse
- utredning och utveckling inom Business Intelligenceområdet för SEB, Kommunal Lans Pensjonskasse, Sandnes Sparebank, Posten Norge, Hjemmet Mortenssen, Entercard, AstraZeneca, Tele2, Ica, Volvo Finance och Sparebank 1
- leveranser av Content Managementlösningar till Konsumentverket, Outokumpu, Lantmäteriet, Sigtuna kommun och Sveaskog
- test för IKEA, IKANO Finance, UIQ, Telenor och Nokia
- verksamhetsutveckling för Radi Medical, Recipharm och Vin & Sprit
- projektledning i verksamhetsutvecklingsprojekt för Saab, Siemens och GM Autosar
- upphandlingsrådgivning för Sollentuna kommun, Nacka Kommun, Värmdö Kommun, Svenska ESF-rådet, Nacka Energi, Jämkraft och Solna Vatten
- teknikinformation för TetraPak, TAC och Gambro

FÖRVÄRV OCH ETABLERINGAR

I januari förvärvade Know IT AB minoriteternas aktier i de tre delägda bolagen Know IT A-Kraft AB, Know IT HRM AB samt Know IT Knowledge AB som därmed blir helägda. Totalt uppgår den fasta köpeskillingen till ca 11,2 MSEK, därutöver kan resultatbaserade tilläggsköpeskillingar komma att utgå.

I februari förvärvades ytterligare elva procent av aktierna i Know IT Objectnet AS för 13,9 miljoner norska kronor. Därmed äger Know IT 92 procent av bolaget. Objectnet AS har i sin tur förvärvat 47 procent av aktierna i Unified Consulting, ett bolag där bolaget ägde 53 procent vid Know IT:s tillträde i september 2007. Efter förvärvet är Unified Consulting ett helägt dotterbolag till Objectnet. Objectnet betalade 15,3 miljoner norska kronor kontant och motsvarande 13,9 miljoner norska kronor med nyemitterade aktier i Know IT AB under förutsättning av beslut av Know IT:s årsstämma.

Objectnet med drygt 80 konsulter i Norge fokuserar på utveckling av affärskritiska lösningar för stora kunder främst inom offentlig sektor. Verksamheten omfattar systemutveckling främst baserat på Java-plattformar och Open Source samt skräddarsydda mobila lösningar.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod var 311,8 (240,8) MSEK, en ökning med 29,5 procent jämfört med motsvarande period föregående räkenskapsår.

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick för aktuell rapportperiod till 38,9 (29,5) MSEK, en ökning med 31,9 procent, motsvarande en rörelsemarginal om 12,5 (12,3) procent. Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick till -1,5 (-0,8) MSEK. Resultat efter finansiella poster för samma period uppgick till 35,9 (28,8) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick den 31 mars 2008 till 84,1 (101,2) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för aktuell rapportperiod uppgick till 17,0 (22,3) MSEK.

Soliditeten ökade till 41,2 procent jämfört med 31 december 2007.

De immateriella tillgångarna, bestående huvudsakligen av goodwill, uppgick per den 31 mars 2008 till 446,5 (213,1) MSEK.

Räntebärande skulder uppgick till 142,5 (18,5) MSEK varav 110,4 (3,5) MSEK är långfristiga. Totalt ingår däri 83,0 (0) MNOK som lånats i syfte att minska valutaexponeringen som följer av förvärvet i Norge.

SKATTER

Skatt på delårsperiodens resultat -10,5 (-7,7) MSEK är framräknad med en skattesats om 28 procent.

MEDARBETARE

Antalet anställda har under aktuell rapportperiod ökat med 40 (11). Antalet medarbetare den 31 mars 2008 var 994 (713). Antalet kontrakterade konsulter som ännu inte påbörjat sin anställning var 30 (22) stycken den 31 mars 2008. Medeltalet anställda under januari - mars 2008 uppgick till 981 (706).

MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för aktuell rapportperiod till -6,1 (-3,9) MSEK. Vid slutet av aktuell rapportperiod var det egna kapitalet 194,2 (167,1) MSEK och likvida medel uppgick till 49,3 (2,2) MSEK. Av beviljade checkkrediter om 40,0 MSEK har 0,0 (0,0) MSEK utnyttjats per 31 mars 2008.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Know IT:s väsentliga affärsrisker består av konjunkturförändringar som medför minskad efterfrågan på konsulttjänster, leveransrisker i fastprisuppdrag, verksamhetsrelaterade risker som svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, prispress och konkurrens samt finansiella risker av kredit- och valutakaraktär.

Sannolikheten för kraftigt minskad efterfrågan på konsulttjänster under det närmaste halvåret bedöms som låg. Fastprisuppdragen uppgår till en allt mindre del av omsättningen och med hänsyn till att Know IT har en lång erfarenhet av sådana projekt bedöms risken för kostsamma missbedömningar som låg. Trots den hårda konkurrensen om kvalificerad personal bedöms ändå koncernen kunna öka antalet konsulter under det kommande halvåret. I kombination med den begränsade tillgången på kompetent personal bedöms risken för prisnedgång som låg. Då Know IT:s kunder huvudsakligen består av större företag och organisationer med god finansiell ställning bedöms kreditrisken som låg. Know IT:s utlandsverksamhet utgör en mindre del av koncernens omsättning varför valutarisken är låg. Dessutom är förvärvet av Objectnet huvudsakligen finansierat med lån i norska kronor i avsikt att begränsa valutarisken.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner.

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen för 2007.

Följande nya tolkningar som getts ut av IASB och som trädde i kraft den 1 januari 2008 hade inte någon effekt på koncernens finansiella rapporter.

- IFRIC 11:IFRS 2 - Transaktioner med egna aktier
- IFRIC 12 – Servicekonsessionsarrangemang
- IFRIC 14: IAS 19 – Begränsningen av en förmånsbestämd tillgång

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSSÄNDAMÅL

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.

UTBLICK

Know IT bedömer att efterfrågan kommer att vara fortsatt stark under den kommande sexmånadersperioden. Marknadens efterfrågan på kvalificerad personal kommer att vara fortsatt hög med stor konkurrens som följd. Know IT:s tillväxt fortsätter och rörelsemarginalen kommer att förbättras jämfört med motsvarande period 2007.

I bokslutskommunikén för 2007 lämnades följande utblick:

Under den kommande sexmånadersperioden bedömer Know IT att efterfrågan på konsulttjänster kommer att vara fortsatt stark. Det kommer att råda fortsatt hög konkurrens om kvalificerad personal. Tillväxten fortsätter och rörelsemarginalen kommer att förbättras.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

16 juli 2008	delårsrapport januari-juni 2008
22 oktober 2008	delårsrapport januari-september 2008

Stockholm den 17 april 2008

Anders Nilsson
Verkställande direktör

Rapporten har inte granskats av Know IT:s revisor.

ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER

Know IT AB (publ), (org.nr. 556391-0354)
Box 3383
103 68 Stockholm
Besök: Klarabergsgatan 60
Tel: 08-700 66 00
Fax: 08-700 66 10
E-post: info@knowit.se
www.knowit.se

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information kontakta

Anders Nilsson, koncernchef och vd, Know IT AB (publ), 08-700 66 00
eller
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30
eller
Anders Nordh, ekonomichef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Nettoomsättning	311,8	240,8	982,1
Rörelsens kostnader	-272,1	-210,2	-873,5
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,8	-1,1	-7,1
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	38,9	29,5	101,5
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1,5	-0,8	-3,0
Rörelseresultat	37,4	28,7	98,5
Finansiellt netto	-1,5	0,1	1,4
Resultat efter finansiellt netto	35,9	28,8	99,9
Skatt på periodens resultat	-10,5	-7,7	-27,9
Periodens resultat	25,4	21,1	72,0
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	24,7	19,1	63,3
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	0,7	2,0	8,7

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	31 mar 2008	31 mar 2007	31 dec 2007
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	446,5	213,1	412,3
Materiella anläggningstillgångar	29,5	21,7	27,7
Finansiella anläggningstillgångar	1,6	0,4	1,7
Omsättningstillgångar	253,3	193,3	264,7
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	84,1	101,2	109,0
Summa tillgångar	815,0	529,7	815,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	12,4	11,7	12,4
Övrigt tillskjutet kapital och andra reserver	155,9	128,0	157,9
Upparbetade vinster inkl årets resultat	159,5	120,7	134,9
Summa	327,8	260,4	305,2
Minoritetens andel	9,2	9,5	28,0
Summa eget kapital	337,0	269,9	333,2
Räntebärande långfristiga skulder	110,4	3,5	110,7
Övriga långfristiga skulder	61,9	53,1	61,6
Räntebärande kortfristiga skulder	32,1	15,0	31,9
Övriga kortfristiga skulder	273,6	188,2	278,0
Summa eget kapital och skulder	815,0	529,7	815,4

NYCKELTAL	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Antal anställda vid periodens utgång	994	713	954
Medeltal anställda	981	706	775
Omsättning per anställd, KSEK	318	341	1 267
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	37	41	129
Avkastning på totalt kapital %	5,6	5,6	15,4
Avkastning på eget kapital %	7,6	8,1	24,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	10,1	10,6	27,8
Rörelsemarginal %	12,5	12,3	10,3
Soliditet %	41,3	51,0	40,9

DATA PER AKTIE	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Resultat per aktie, SEK			
Före utspädning	2,00	1,61	5,22
Efter utspädning	2,00	1,58	5,21
Eget kapital per aktie, SEK			
Före utspädning	26,59	22,25	24,75
Efter utspädning	27,68	24,22	25,90
Genomsnittligt antal aktier, tusental			
Före utspädning	12 326	11 892	12 120
Efter utspädning	12 326	12 080	12 147
Antal aktier per balansdag, tusental			
Före utspädning	12 326	11 705	12 326
Efter utspädning	12 744	12 628	12 744

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Belopp vid periodens ingång	333,1	250,2	250,2
Aktieutdelning	0	0	-27,5
Optionsprogram	0	0	0,0
Periodens resultat	25,4	21,1	72,0
Emission	0	0	31,1
Övriga förändringar i minoritetsintressen	-19,5	-1,4	10,4
Återköpta egna aktier	0	0	-3,8
Valutakursdifferenser	-2,0	0	-0,6
Marknadsvärde värdepapper	0	0	1,3
Belopp vid periodens utgång	337,0	269,9	333,1
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	26,1	21,1	88,7
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	-9,1	1,1	13,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17,0	22,2	102,2
Kassaflöde från investeringar	-40,8	-2,6	-177,2
Kassaflöde från finansiering	0,0	2,7	104,4
Periodens kassaflöde	-23,8	22,3	29,4
Likvida medel vid periodens början	108,9	78,8	78,8
Kursdifferens i likvida medel	-1,0	0	0,7
Likvida medel vid periodens slut	84,1	101,1	108,9
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Nettoomsättning	20,1	13,9	60,3
Rörelsens kostnader	-25,6	-17,9	-75,6
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,2	-0,2	-0,8
Rörelseresultat	-5,7	-4,2	-16,1
Finansiellt netto	-0,4	0,3	9,3
Resultat efter finansiellt netto	-6,1	-3,9	-6,8
Bokslutsdispositioner	-	-	-8,2
Skatt på periodens resultat	-	-	8,3
Periodens resultat	-6,1	-3,9	-6,7
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, MSEK	31 mar 2008	31 mar 2007	31 dec 2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	3,3	2,9	3,1
Finansiella anläggningstillgångar	396,0	159,1	372,8
Omsättningstillgångar	119,2	86,5	57,8
Likvida medel	49,3	2,2	50,4
Summa tillgångar	567,8	250,7	484,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	12,4	11,7	12,4
Övrigt bundet kapital	68,0	68,0	68,0
Fritt eget kapital inkl årets resultat	113,8	87,4	119,8
Summa eget kapital	194,2	167,1	200,2
Obeskattade reserver	8,6	0,5	8,7
Räntebärande långfristiga skulder	110,4	0,0	98,8
Övriga långfristiga skulder	15,2	30,6	28,3
Räntebärande kortfristiga skulder	32,1	4,2	24,7
Övriga kortfristiga skulder	207,3	48,3	123,4
Summa eget kapital och skulder	567,8	250,7	484,1

KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mars 2007
Nettoomsättning	311,8	305,5	201,7	234,1	240,8
Rörelsens kostnader	-272,1	-266,9	-185,6	-210,8	-210,2
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,8	-4,8	-0,6	-0,6	-1,1
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	38,9	33,8	15,5	22,7	29,5
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1,5	-1,4	-0,5	-0,3	-0,8
Rörelseresultat	37,4	32,4	15,0	22,4	28,7
Finansiellt netto	-1,5	0,6	0,5	0,2	0,1
Resultat efter finansiellt netto	35,9	33,0	15,5	22,6	28,8
Skatt på periodens resultat	-10,5	-10,0	-4,5	-5,7	-7,7
Periodens resultat	25,4	23,0	11,0	16,9	21,1
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	24,7	19,2	9,9	15,1	19,1
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	0,7	3,8	1,1	1,8	2,0

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	31 mar 2008	31 dec 2007	30 sep 2007	30 jun 2007	31 mar 2007
TILLGÅNGAR					
Immateriella anläggningstillgångar	446,5	412,3	324,5	220,7	213,1
Materiella anläggningstillgångar	29,5	27,7	22,0	21,5	21,7
Finansiella anläggningstillgångar	1,6	1,7	0,6	0,2	0,4
Omsättningstillgångar	253,3	264,7	248,8	233,7	193,3
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	84,1	109,0	105,8	78,4	101,2
Summa tillgångar	815,0	815,4	701,7	554,5	529,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Aktiekapital	12,4	12,4	12,4	12,4	11,7
Övrigt tillskjutet kapital och andra reserver	155,9	157,9	158,4	158,4	128,0
Upparbetade vinster inkl årets resultat	159,5	134,9	107,0	108,3	120,7
Summa	327,8	305,2	277,8	279,1	260,4
Minoritetens andel	9,2	28,0	24,6	10,2	9,5
Summa eget kapital	337,0	333,2	302,4	289,3	269,9
Räntebärande långfristiga skulder	110,4	110,7	126,0	5,2	3,5
Övriga långfristiga skulder	61,9	61,6	54,7	54,1	53,1
Räntebärande kortfristiga skulder	32,1	31,9	14,4	14,6	15,0
Övriga kortfristiga skulder	273,6	278,0	204,2	191,3	188,2
Summa eget kapital och skulder	815,0	815,4	701,7	554,5	529,7

NYCKELTAL

	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mars 2007
Antal anställda vid periodens utgång	994	954	870	742	713
Medeltal anställda	981	894	756	723	706
Omsättning per anställd, KSEK	318	342	267	324	341
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	37	37	21	31	41
Avkastning på totalt kapital %	5,6	4,7	2,5	4,2	5,6
Avkastning på eget kapital %	7,6	7,2	3,7	6,0	8,1
Avkastning på sysselsatt kapital %	10,1	7,7	4,1	7,6	10,6
Rörelsemarginal %	12,5	11,1	7,7	9,7	12,3
Soliditet %	41,3	40,9	43,1	52,2	51,0

DATA PER AKTIE

	jan-mar 2008	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mars 2007
Resultat per aktie, SEK					
Före utspädning	2,00	1,57	0,80	1,26	1,61
Efter utspädning	2,00	1,56	0,80	1,26	1,58
Eget kapital per aktie, SEK					
Före utspädning	26,59	24,75	22,76	22,55	22,25
Efter utspädning	27,68	25,90	23,99	23,77	24,22
Genomsnittligt antal aktier, tusental					
Före utspädning	12 326	12 257	12 346	11 984	11 892
Efter utspädning	12 326	12 272	12 387	12 028	12 080
Antal aktier per balansdag, tusental					
Före utspädning	12 326	12 326	12 203	12 375	11 705
Efter utspädning	12 744	12 744	12 621	12 793	12 628